
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Víceúčelový trenažér pro péči o pacienta a KPR + OMNI2
Objednací kód: 4108.S107.250





Cena bez DPH 81.000,00 Kč
Cena s DPH 98.010,00 Kč

Parametry

Figuríny pro ošetřování - filtr Dítě

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Má všechny vlastnosti jako S100 Novorozenec Susie a Simon a navíc:

vnější stomie s vnitřními zásobníky
orální, nazální a digitální intubace
zavedení OP/NP hadiček
pravá/levá průduška
zavedení nazálních a orálních gastrických hadiček
odsávání
BVM s realistickým zvedáním hrudníku
stlačení hrudníku
katetrizace pupečníkem
intraoseální infuze
intravenózní paže s kolísavým hmatatelným pulzem

 

OMNI2



Nový OMNI 2 je bezdrátový interface se snadným používáním navržen pro ovládání pacientských simulátorů a trenažérů dovedností
Gaumard. Poskytuje instruktorům základní nástroje pro řízení nácvikových relací založených na simulaci bez složitého programování.
Jednoduše klikněte a začněte.

 
Jednoduchý, intuitivní a bezdrátový

OMNI 2 usnadňuje sledovat výkon a pořizovat údaje o činnosti žáka pro následné vyhodnocování. OMNI 2 se snadno ovládá pomocí dotykové
obrazovky a intuitivní uspořádání ikon Vám umožňuje pracovat s fyziologickými změnami, zatímco se soustředíte na nácvik. Jednoduše
řečeno, je to šikovné řešení, které funguje jako doplněk k Vašemu klinickému know-how.

 
Automaticky se přizpůsobí Vašim nácvikovým potřebám

OMNI 2 Vám poskytuje specializované nástroje, aby Vám pomohl splnit nácvikové cíle ve více klinických oblastech. Poskytuje ovládání
a odezvu, kterou potřebujete k účinnému a efektivnímu nácviku. Navíc inteligentní instalace provádí nastavení automaticky po detekci
Vašeho simulátoru Gaumard a zobrazí Vám pouze ty nástroje, které potřebujete. Uvítejte všestrannost a dejte sbohem frustraci.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


